

Skierniewice, dnia 06.03.2014 r.

ZP-17/1/2014

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 17/ZP/2014 p.n. **„Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych i standardów analitycznych stosowanych w analizie pozostałości pestycydów”.**

Pytanie 1:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

Materiał Glufosinate-n-acetyl o nr kat. CA14031500 jest niedostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 2 pozycję 4 - GLUFOSINATE-N-CETYL.

Pytanie 2:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7

Produkt o nr kat. C15870050 Paraquat dichloride D6 (dimethyl) jest niedostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 2 pozycję 7 - PARAQUAT DICHLORIDE D6 (dimethyl).

Pytanie 3:

Dotyczy Pakiet nr 3 poz. 5 i 11

Poz. 5 i 11 Zamawiający opisuje jako odczynniki do LC/MS, jednocześnie podając nr katalogowy odczynników do HPLC. Proszę o informację czy odczynniki mają być oferowane zgodnie z nazwą czy nr katalogowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników zgodnych ze wskazanym numerem katalogowym.

Pytanie 4:

Dotyczy Pakietów nr 3 – 6

Zamawiający żąda by termin realizacji zamówienia wynosił max. 7 dni. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 14 dni. Prośbę motywujemy tym, że większość z tych odczynników sprowadzana jest za granicę i 7 dni nie jest wystarczającym terminem na dostawę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 14 dni.

Pytanie 5:

Dotyczy Pakietu nr 1

Konieczne będzie, dla spełnienia Państwa wymagań (min. 75% okresu przydatności deklarowanej przez producenta), wyprodukowanie nowych serii materiałów wzorcowych. Wiąże się to z dłuższym terminem oczekiwania, w związku z tym prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 30-35 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni.

Pytanie 6:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 3 lub 4 dostawy w przeciągu 12 miesięcy zamiast jednej dostawy na miesiąc ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na 3 lub 4 dostawy w ciągu roku.

Pytanie 7:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Aldicarb w ilości 250 mg zamiast 100 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 250 mg.

Pytanie 8:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Tri-Allate w ilości 250 mg zamiast 100 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego produktu w opakowaniach 250 mg, ilość opakowań: 4 szt. Zamawiający dokonuje poprawy wielkości opakowania oraz ilości planowanej, winno być 1000 mg.

Pytanie 9:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Bitertanol w ilości 3x 100 mg zamiast 250 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wzorzec w ilości 3 x 100 mg.

Pytanie 10:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Carbendazim w ilości 3x 100 mg zamiast 250 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wzorzec w ilości 3 x 100 mg.

Pytanie 11:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 34

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec 2,4-dimethylaniline w ilości 1 g zamiast 100 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawy wielkości opakowania oraz ilości planowanej, winno być 1000 mg.

Pytanie 12:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 52

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Flonicamid w ilości 50 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 50 mg.

Pytanie 13:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 61

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Haloxyfop-p w ilości 50 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 50 mg.

Pytanie 14:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 64

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Heptenophos w ilości 100 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 15:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 69

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Indoxacarb w ilości 100 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 16:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 76

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Mancozeb w ilości 100 mg zamiast 50 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 17:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 77

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Paclobutrazol w ilości 500 mg zamiast 250 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 500 mg.

Pytanie 18:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 84

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Methiocarb sulfoxide w ilości 1 ml zamiast 100 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 1 ml.

Pytanie 19:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 85

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Methoxyfenozide w ilości 100 mg zamiast 50 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 20:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 87

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Penthiopirad w ilości 50 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 50 mg.

Pytanie 21:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 90

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Pinoxaden w ilości 100 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 22:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 91

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec Pirimicarb-desmethyl w ilości 1x 50 mg zamiast 3x 10 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wzorzec w ilości 1 x 50 mg.

Pytanie 23:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 96

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec PTU PROPYLENETHIOUREA w ilości 250 mg zamiast 25 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 250 mg.

Pytanie 24:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 106

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec THIENCARBAZON-METHYL w ilości 2x 50 mg zamiast 1x 100 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wzorzec w ilości 2 x 50 mg.

Pytanie 25:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 111

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec TRIAZOPHOS w ilości 100 mg zamiast 50 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 26:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 118

Czy Zamawiający przyjmie wzorzec ZOAXAMIDE w ilości 100 mg zamiast 50 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w ilości 100 mg.

Pytanie 27:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5 i 70

Produkty o numerach kat. 32442-10mg oraz PS1003 są wycofywane z oferty firmy Sigma-Aldrich Sp. z o. o. Niestety nie posiadamy w ofercie zamienników. Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreslenie tych pozycji z pakietu nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 1 pozycję 5 – AMITRAZ METABOLITE BTS 27271, natomiast pozycję 70 – ISOFENPHOS przenosi do Pakietu nr 2 poz. 10.

Pytanie 28:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6 i 34

Produkty o numerach kat. PS506 i 442315 są oferowane w opakowaniach 1000mg - uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 1000mg (a nie 100mg - czy wystąpiła omyłka pisarska)

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawy wielkości opakowania oraz ilości planowanej, winno być 1000 mg.

Pytanie 29:

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 122

Podano błędny numer katalogowy - proszę o informację czy chodzi o numer 32866.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawy numeru katalogowego, winno być 32866.

Pytanie 30:

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Najmniejsze dostępne opakowanie produktu o numerze kat. S4641 to 5kg (nie mamy w ofercie op. 2,5kg). Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego produktu w opakowaniach 5 kg. Ilość opakowań: 3 szt.

Pytanie 31:

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 7

Podano błędny numer katalogowy - proszę o informację czy chodzi o numer 84716.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawy numeru katalogowego, winno być 84716.

Pytanie 32:

Dotyczy Pakietu nr 1

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. W związku z tym, iż pakiet 1 zawiera 123 materiały wzorcowe, utrudnieniem będzie załączenie aż tylu certyfikatów do oferty. Niektóre mogą też nie być aktualne ze względu na produkowaną, nową serię.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty wybiórczych, aktualnie ważnych certyfikatów ? Dokumenty te w sposób wystarczający i czytelny przedstawiają jakość wzorców oferowanych przez równoważnego Producenta.

W przypadku wybrania naszej oferty, oryginalne i ważne certyfikaty zostaną dołączone do każdego z materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie do oferty wybiórczych certyfikatów. Zgodnie z pkt 11 SIWZ Zamawiający wymaga, w przypadku zaoferowania odczynników i standardów równoważnych, załączenia do oferty specyfikacji jakościowej, świadectwa kontroli jakości lub innego równoważnego dokumentu zawierającego dane umożliwiające porównanie oferowanych odczynników oraz standardów analitycznych z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert ?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 dni tj. z dnia 11.03.2014 r. godz.12⁰⁰ **na dzień 13.03.2014 r. godz. 12⁰⁰.**

Pytanie 34:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów o załączonych przykładowych certyfikatach jakościowych jako produktu równoważnych do towarów opisanych w pakiecie nr 3, poz.1 i 6?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Przesłane przykładowe certyfikaty jakościowe zostały zamieszczone w Załączniku do odpowiedzi na pytania.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty specyfikacji jakościowych lub certyfikatów analiz w języku angielskim? Informacje na nich to głównie dane czytelne i jednoznaczne bez względu na język, w którym został przygotowany dokument np. zawartość poszczególnych pierwiastków, dla których podane są jednocześnie symbole chemiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza specyfikacje jakościowe i certyfikaty analiz w języku angielskim.

Pytanie 36:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§6 punkt 1 podpunkt 3) na: „0,1% wartości brutto zamówienia szczegółowego za każdy dzień opóźnienia dostawy materiałów z przekroczeniem terminu określonego w § 4 ust. 3 umowy”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej zakresie.

Pytanie 37:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§6 punkt 1 podpunkt 4) na: „0,1% wartości brutto reklamowanych materiałów za każdy dzień opóźnienia dostawy z przekroczeniem terminu określonego w § 4 ust. 9 umowy,”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej zakresie.

Pytanie 38:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§6 punkt 1 podpunkt 5) na: „1% wartości brutto zamówienia szczegółowego za każde niewykonane lub nienależycie wykonane zamówienie szczegółowe (np. dostarczenie w mniejszej ilości, inny asortyment lub mniejsza jakość materiałów, brak oznaczenia na opakowaniu, brak certyfikatów lub świadectw, krótszy niż wymagany termin przydatności, uszkodzone opakowania itp).”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej zakresie.

Pytanie 39:

Zamawiający wymaga, aby dostawa zamówionych partii towaru w pakiecie 3 następowała w terminie 7 dni od dnia złożenia zamówienia.

Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie 7 – dniowego terminu dostawy dla pakietu 3. Na sprowadzenie określonego w SIWZ przedmiotu zamówienia od producenta potrzeba około 21dni licząc od dnia otrzymania zamówienia częściowego.

Za opóźnienia w dostawie zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną: 0,5% wartości brutto zamówienia szczegółowego za każdy dzień opóźnienia dostawy materiałów z przekroczeniem terminu określonego w § 4 ust. 3 umowy (wzór umowy §6 ust. 1.3). Biorąc pod uwagę powyższe fakty podpisanie umowy na ww. warunkach związane jest z wysokim ryzykiem utraty rentowności kontraktu przez wykonawcę. Wydłużenie terminu dostawy umożliwi udział w w/w postępowaniu Wykonawcom, którzy sprowadzają przedmiot zamówienia od producentów zagranicznych, a tym samym spowodują większą różnorodność ofert przetargowych.

Wobec powyższego proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający jest w stanie zaakceptować termin dostawy zamówień częściowych – 21 dni dla pakietu 3 i wprowadzić odpowiednie zmiany do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 14 dni od dnia złożenia zamówienia.

Ponadto Zamawiający wydłuża termin realizacji dostawy dla Pakietu nr 2 do 30 dni i dla Pakietu nr 7 do 14 dni od dnia złożenia zamówienia.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika nr 1 – Formularz cenowy, Specyfikacji Istotnych Postanowień Zamówienia i wzoru umowy. Aktualną treść dokumentów należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2014-r./przetarg_17_2014.

Jednocześnie informuję, że w celu wprowadzenia zmian w przygotowanych ofertach ulega przedłużeniu o 2 dni termin składania ofert tj. z dnia 11.03.2014 r. godz.12⁰⁰ **na dzień 13.03.2014 r. godz. 12⁰⁰**.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Bogusław Kuc